

## TOBB BAŞKANI M. RİFAT HİSARCİKLIOĞLU GENEL KURUL SONRASI BASIN TOPLANTISI

# “Eleştirebiliriz, Ama Yok Sayamayız”

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, genel kurulun her yıl olduğu gibi heyecanlı geçtiğini ifade ederek, herkesin kendi görev ve yetkilerini anayasadaki kuralları çerçevesinde uygularsa o zaman çatışma kültüründen kurtulunacağını söyledi

**T** OBB'un 63. Genel Kurulu'nda 1 Ocak-31 Aralık 2007 bütçe dönemi harcamaları ve kesin hesabı ile 1 Ocak-31 Aralık 2009 dönemi on iki aylık bütçe teklifi onaylandı. Genel Kurul, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu'nun “Türkiye'nin birlik ve beraberlik içinde daha iyi noktalara gelmesi” temennisini dile getirmesiyle sona erdi. TOBB 63. Genel Kurulu'nun ardından basınla sohbet toplantısı düzenleyen TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, genel kurula ilişkin soruları yanıtlarak gündeme yönelik açıklamalarda bulundu.

### HERKESE KAPIMIZ AÇIK

TOBB Olağan Genel Kurulu'nun her yıl olduğu gibi bu yıl da heyecanlı geçtiğini ifade eden Hisarcıklioğlu, “Bizim toplam 81 ilden, 157 ilçeden gelen 1.400 delegemiz var. Genel Kurulumuza katılım ise 3.900 küsur kişi” diyerek Türkiye'de insanların “bir yıldır ne oluyor, ne bitiyor”u görmeye geldiklerini



TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu ve TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri 63. Genel Kurula katılan basın mensuplarıyla birlikte.

söyledi.

TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu, sorunlarının çözüm yerinin TBMM olması nedeniyle bütün siyasi partilerle yakın ilişki içinde olduklarını dile getirerek, partileri aldıkları oy oranına göre genel kurula davet ettiklerini belirtti. Hisarcıkloğlu, platformun herkese açık olduğunu söyledi. Hisarcıkloğlu, “Bizim kapımız herkese açık. Cumhuriyet Halk Partisi'ne de, Milliyetçi Hareket Partisi'ne de AK Parti'ye de açık. CHP Genel Başkanı Baykal ile yaptığım görüşmede yoğun seyahatleri nedeniyle katılmayacağını söyledi. Daha sonra TOBB'un bir yönetim kurulu toplantısına katılarak, özel sektörün sorunlarını dinleyeceğini ifade etti” açıklamasını yaptı.

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın Genel Kurul konuşmasında bazı sivil toplum kuruluşlarının demokrasiyi zayıflatanların yanında yer aldığı sözlerinin hatırlatılarak, Başbakan'ın bu sözlerini üzerlerine almaları gerekip gerekmediğinin sorulması üzerine Hisarcıkloğlu, “Biz hiç üzerimize alınmayız. Hatta bunu ne TİSK ne TESK alır ne TZOB ne Hak-İş ne de DİSK üzerine alır” dedi.

### GELECEĞİME PRANGA VURAMAM

TOBB'un 2009 yılında gerçekleştireceği seçimli genel kurulunda yeniden başkanlığa aday olup olmayacağına ilişkin başka bir soruya Hisarcıkloğlu, aday olabilmesi için önce kendi meslek komitesinden Ankara Ticaret Odası'nın meclisine girmesi gerektiğini anlattı. Daha sonra da kendisinin TOBB delegesi gösterilmesi gerektiğini belirten Hisarcıkloğlu, bütün bunlar gerçekleşikten sonra TOBB Başkanlığına aday olma hakkını elde edebileceğini söyledi. Hisarcıkloğlu, “Bu hakkımı elde ettikten sonra aday olur muyum olmaz mıyım? O gün camianın tutumunu, ailemin, ortaklarının tutumu hepsi önemli. Ama ben 2009'a kadar TOBB Başkanımı, Allah ömür verirse” dedi.

TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu, basınla sohbet toplantısında, Başbakan Eski Yardımcısı Abdüllatif Şener'in TOBB ETÜ bünyesinde çalışması nedeniyle yeni siyasi oluşumlar içinde yer alacağını ilişkin yorumlar yapılmasına yönelik olarak da Şener'in şu anda TOBB ETÜ'de öğretim üyeliği görevinde bulunduğunu belirterek, Şener'in geçmişinde hocalık, bürokratik ve bakanlık görevlerinin bulunmasının, TOBB ETÜ öğrencileri için, “hoca olarak” büyük avantaj sağladığını anlattı. “Abdüllatif Şener, siyaset yapar, yapmaz o kendi bileceği iş, beni ilgilendirmez. Ama TOBB ETÜ'de öğretim üyesi olmak demek, TOBB Başkanı ile siyaset yapacak demek değil” ifadesini kullanan TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu, altı sene dir siyasete girmeyeceğini söylemesine rağmen bu ko-

nunun gündemden düşmediğini belirtti. Hisarcıkloğlu, “Siyasete kesin girmeyeceğim demedim. Geleceğime pranga vuramam. Şunu söyledim; TOBB Başkanı olduğum sürece siyasetin içinde olmam. Ondan sonra ne olur onu bilmem. 2009'a kadar başkanım. 2009'dan sonra benim bir dönemim daha var. Ondan sonra yok” açıklamasını yaptı. Böyle görevlerin tamamen hizmet aşkıyla yapıldığını vurgulayan Hisarcıkloğlu, TOBB ailesinde ne başkanlıkta, ne de yönetim kurulunda maaş alınmadığını tamamıyla gönüllülük esasına göre hizmet edildiğini söyledi.

### KURALLARI ELEŞTİREBİLİR AMA YOK SAYAMAYIZ

Hisarcıkloğlu, Genel Kurul'da yaptığı konuşmada ifade ettiği “üzerine vazife olmayanların göreve soyunması” ile ilgili soru üzerine, kendilerinin çatışmanın artmasını değil, tam tersine düşmesini ve huzur istediklerini söyledi. Herkesin görev ve sorumluluklarının Anayasa'da yazılı olduğunu ve herkesin kendi görev ve yetkilerini, Anayasa'daki kural ve yetkileri çerçevesinde uygulaması durumunda, çatışma kültüründen kurtulacağını vurgulayan Hisarcıkloğlu, “Hepimiz buna uymak zorundayız. Eleştirebiliriz, ama yok sayamayız. O zaman kuralı kendi kendimize ihlal etmiş sayılırız” dedi.

TOBB Başkanı, bütçe dışı fonlarla ilgili soru üzerine, zaman zaman fon kuruluşları ile ilgili haberler aldıklarını ve bu haberleri aldıklarında, “Bütçenin dışında, yeni bir harcama kalemi oluşturma gibi bir hadise söz konusu olabilir diye” ikazda bulduklarını söyledi ve “Buna ön hazırlık noktasında bizimki bir ikazdır” dedi. Hisarcıkloğlu, vergi denetimlerinin bir kurala bağlı olması gerektiğini, neyin, nasıl yapılacağını herkesin biliyor olması gerektiğini söyledi ve şöyle devam etti: “Hepimizin hesabımızı veriyor olabilmemiz lazım. Kayıt dışılığı tasvip etmemiz mümkün değil, vergi denetimlerinin de bu anlamda olması lazım. Ama vergi denetimlerinin nasıl olacağını kurallara bağlı olması lazım, keyfilikten kaçınmak lazım.”

### KORSAN TELEFON DİNLEME KABUL EDİLEMEZ

Siyasi Partiler ve Seçim Kanunu ile ilgili sorular üzerine de TOBB Başkanı, katılımcılığın önünü açacak sistemin kurgulanıyor ve bulunuyor olması gerektiğini söyledi. Yaptığı konuşmada huzur vurgusu yaptığı için hatırlatılması üzerine Hisarcıkloğlu, huzur olmadan ticaret ve zenginliğin olmayacağını söyledi. “Huzursuzluk noktasında herkeste bu kaygıyı duyuyorum” diyen Hisarcıkloğlu, her kesimde 2001'e benzer bir hava gördüğünü, umudun yeşerebilmesi için, insanların önünü görebilmesi için huzur olması gerektiğini vurguladı. Bir gazetecinin “tekelul olayını nasıl değerlendirdiğine” ilişkin sorusu üzerine Hisarcıkloğlu, dinlemenin belli kuralları ve ölçüsü olduğunu söyledi. Hisarcıkloğlu, onun dışında yapılan korsan dinlenmenin kabul edilmesinin mümkün olmadığını ifade etti. Kendisinin dinlenmekten korkup korkmadığına ilişkin bir soruya karşılık, “Ben yanlış bir iş yapmıyorum ki korkayım. Odamı da dinlesinler, telefonumu da dinlesinler. 'Dinleniyor muyum' psikozuna kapıldığınız zaman iş yapamazsınız. Ben bildiğim, inandığım doğruları yapıyorum onun için de sorun yok” diye konuştu.

### TEKSTİLDE KENDİ AYAĞIMIZA KURŞUN SIKACAĞIZ

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, TOBB'un yeni binası İkiz Kuleler ile ilgili soru üzerine kurumsal kapasitelerinin arttığını ve şu anda bulunulan mekânın ihtiyaçları karşılamadığını belirterek, bu çerçevede İkiz Kuleleri aldıklarını söyledi. Söz konusu binaları satın almalarından itibaren çeşitli nedenler dolayısıyla taşınmalarının geciktiğini belirten Hisarcıkloğlu iki kulenin altındaki dört katlı 40 bin metre karelik alana geçeceklerini, İkiz Kuleleri de kiraya vereceklerini açıkladı. Büyük bir ihtimalle de ağustosun sonunda İkiz Kulelere taşınacaklarını söyleyen Hisarcıkloğlu, tekstilde yatırım fazlası var açıklamalarına da yanıt verdi. Hisarcıkloğlu, teşvik edenlerin yatırımcıları eleştirdiğini ifade ederek, “Kapasite fazlası var deniliyor. Türkiye'ye bakarsan var, ama dünyaya bakarsan kapasite eksikliği var. Hedef dünya olmalı. Yanlış yönlendirme var. En güçlü sektörümüzü kaybedeceğiz. Kendi ayağımıza kurşun sıkacağız” diye konuştu.